檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳建燈

電話：(03)3322101#7457

電子信箱：cjd@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市平鎮區忠貞國民小學

發文日期：中華民國104年11月20日

發文字號：桃教學字第1040091963號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本市104年教育服務役第141、142及143期役男管理幹

部甄選實施計畫1份，請鼓勵所屬役男踴躍報名參加，請

查照。

說明：

一、依教育部本市聯絡處104年7月30日桃校外字第1040000448

號書函暨教育部教育服務役役男管理幹部甄選訓練運用作

業規定辦理。

二、第141、142及143期役男管理幹部甄選報名及甄選時間如

下：

(一)141期報名截止日期：104年11月26日（星期四）下午17

00時止，甄選時間：104年12月01日（星期二）下午143

0時。

(二)142期報名截止日期：105年01月28日（星期四）下午17

00時止，甄選時間：105年02月02日（星期二）下午143

0時。

(三)143期報名截止日期：105年02月25日（星期四）下午17

00時止，甄選時間：105年03月01日（星期二）下午143

0

1040008146

■■■■■■CC     _輔導室■■■■■■■104/11/20 14:50

■■■■■■■無附件

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

0時。

三、甄選地點：本市校外會3樓會議室（桃園區萬壽路三段136

之1號）。

四、請認輔教官確依本計畫規定時程陳報役男參加管理幹部甄

選，並請各校給予參加管理幹部甄選之役男公(差)假登記

與會。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本：本府教育局秘書室、本府教育局中等教育科、本府教育局國小教育科、本府教育

局幼兒教育科、本府教育局特殊教育科、本府教育局體育保健科、本府教育局終

身學習科、本府教育局教育設施科、本府教育局督學室、本府教育局會計室、本

府教育局政風室、本府教育局人事室、本府教育局學輔校安科、本府教育局資訊

及國際教育科、桃園市政府家庭教育中心 2015-11-20
14:09:59